Ingredere in sanctam ecclesiam dei ut accipias benedictiionem caelestem a domino Iesu Christo Amen [Rpd:6r battesimo: dopo Tunc patrinus vel matrina illius ponat eum super pavimentum et dicat super eum Pater noster]

Ingredere in sanctam ecclesiam dei ut accipias benedictionem COOR IN FILE PNT-RIT a domino Iesu Christo [OxBCL.190, 6v ad cathecuminum faciendum]

Ingrediar [F:2474 bis agenda defunctorum Ant]
Ingrediar in locum tabernaculi admirabilis usque ad domum dei [CR:69v ante sepulchrum RB:364 RC:261 (deponatur corpus in sepulchrum et dicatur) RO:250 RP:32r Officium sepulturae PRG.CXLIX:64 CAO 3335]
Ingrediente domino in sanctam civitatem Hebraeorum pueri resurrectionem vitae praenuntiantes Cum ramis palmarum osanna clamabant in excelsis [PS:23v PR:17r Dom Palmarum Rsp CAO 6961] 

Ingrediente domino sanctam civitatem Hebraeorum pueri resurrectionem vitae pronuntiantes Cum ramis palmarum osanna clamabant in excelsis [PS:23v RB:137/1 Dom Palmarum Rsp CAO 6961]

Ingredimini sancti dei praeparata est enim a domino habitatio sedis vestrae sed et populus fidelis cum gaudio insequitur iter vestrum ut oretis pro nobis maiestatem domini alleluia [P8 De dedicatione ecclesiae Ant; PT 134r; - CAO] 

Iniquitates nostrae domine multiplicatae sunt super capita nostra delicta nostra creverunt usque ad caelos parce domine et inclina super nos misericordiam tuam [PS:83v in letaniis Ant PRG.XCIX.423* CAO 3346 CAIT] 

Insufflo te immundissime spiritus in nomine Domini nostri Iesu Christi [MAM:472 Ad baptismum gravitalem – Oratio super aquam]

Intercedat pro vobis beata et gloriosa semperque virgine dei genetrice Maria et beato Petro principe apostolorum qui habet potestatem in caelo et in terra ligandi atque solvendi ipse vos absolvat ab omnibus peccatis vestris et tribuat vobis veram emendationem de iniquis operibus quae usque nunc egistis Praestante eodem [RC:148 Ordo paenitentiae]

Intercedente per te beata et gloriosa semper virgine dei genitrice Maria et beato Petro principe apostolorum qui habet et potestatem in caelo et in terra ligandi atque solvendi omnipotens dominus te absolvat et liberare dignetur ab omnibus iudiciis que tibi pro peccatis debentur et secundum magnam misericordiam suam tibi parcat ac deleat omnia peccata tua et per interventum eorum atque omnium sanctorum suorum introducat te in vitam aeternam Amen [RV:87 infermo – absolutio- alia]

Interdico tibi immundissime spiritus interdictione veneranda in nomine sanctae trinitatis ut separes te ab his famulis dei quos dominus noster Iesus Christus ad agnitionem sui nominis convocare dignatus est ut hoc signo domini nostri Iesu Christi in eis refulgente ab eis cum tuis insidiis in perpetuum effugatus abscedas Per eundem [TA:3v Ordo scrutiniorum – 2 mano]

Interdico tibi immundissime spiritus interdictione venerandae in nomine sanctae trinitatis ut separes te ab his famulis dei quos dominus noster Iesus Christus ad agnitionem sui nominis convocare dignatus est ut hoc signo domini nostri Iesu Christi in eo refulgente ab eo insidiis in perpetuum effugatus abscedas Per eundem [TA:3v Ordo scrutiniorum – 1 mano]

Intra in ecclesiam dei per manum sacerdotis ut habeas partem in regno dei vivasque in saecula saeculorum Amen [FM:7r Ordo ad cathecumenum faciendum preceduto dal Nome]
Introeat domine Iesu Christe domum hanc su b nostrae humilitatis ingressu aeterna felicitas divina prosperitas fructuosa samitas sempiterna effugiat ex hoc loco accessus daemonum adsint angeli pacis domumque hac deserat effugata discordia magnifica domine super nos Nomen tuum et benedic nostrae conversationi sanctifica nostrae humilitatis ingressum qui sanctus et pius es et permanens cum patre et spiritu sancto in saecula saeculorum Amen [RP:15r ad ungendum infirmum]

Introeat domine Iesu Christe domum hanc sub nostrae humilitatis ingressu aeterna felicitas divina prosperitas serena laetitia sanitas (CFR SITO ! samitas) sempiterna effugiat ex hoc loco accessus daemonum assint angeli pacis domumque hanc deserat effugata discordia magnifica super nos nomen sanctum tuum domine et benedic nostrae conversationi et sanctifica nostrae humilitatis ingressum qui sanctus et pius es et permanes cum deo patre et spiritu sancto in saecula saeculorum Amen [OxBCL.190, 9v ad unguendum infirmum]

Introeat quaesumus domine Iesu Christe domum hanc sub nostrae humilitatis ingressu aeterna felicitas divina prosperitas serena laetitia caritas fructuosa sanitas sempiterna Effugat ex hoc loco accessus daemonum adsint angeli pacis domumque hanc deserat effugata discordia Magnifica domine super nos Nomen sanctum tuum et benedic nostrae conversationi sanctifica nostrae humilitatis ingressum qui sanctus et pius es et permanes cum patre et spiritu sancto in saecula saeculorum Amen [FM:12v Ordo observandus ad unguendum infirmum Pc199, 2r]

Introeat quaesumus domine Iesu Christe domum hanc sub nostrae humilitatis ingressu aeterna felicitas divina prosperitas serena laetitia caritas fructuosa sanitas sempiterna effugat ex hoc loco accessus daemonum adsint angeli pacis domum hanc deserat effugata discordia magnifica domine super nos Nomen sanctum tuum et benedic nostrae conversationi sanctifica nostrae humilitatis ingressum qui sanctus et pius es et permanes cum patre et spiritu sancto in saecula saeculorum Amen [RG:3r I mano infermo]